
Siedlce - Łuków - Terespol - Brest

Nr pociągu 11801 11801 11803 11803 11805 11805 11807 11807 11809 11809 11811 11811 11813 11813 11815 11815 11817 11817 21810/1
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

Termin kursowania (1)-(7)
17 XI-9 XII

(1)-(4),(7)
12 XI-16 XI

(D)
17 XI-8 XII

(1)-(4)
13 XI-16 XI

(1)-(7)
17 XI-9 XII

(1)-(4),(7)
12 XI-16 XI

(1)-(7)
17 XI-9 XII

(1)-(4),(7)
12 XI-16 XI

(1)-(7)
17 XI-9 XII

(1)-(4),(7)
12 XI-16 XI

(1)-(7)
17 XI-9 XII

(1)-(4),(7)
12 XI-16 XI

(D)
17 XI-8 XII

(1)-(4)
13 XI-16 XI

(1)-(7)
17 XI-9 XII

(1)-(4),(7)
12 XI-16 XI

(1)-(7)
17 XI-9 XII

(1)-(4),(7)
12 XI-16 XI

(D)
13 XI-8 XII

ze stacji LUBLIN
GŁÓWNY

SIEDLCE p
SIEDLCE o 09:25 09:25 12:31 12:31 16:48 16:48
DZIEWULE o 09:41 09:41 12:47 12:47 17:04 17:04
KRYNKA ŁUKOWSKA o 09:47 09:47 12:53 12:53 17:10 17:10 <
ŁUKÓW p 09:52 09:52 12:58 12:58 17:15 17:15 20:47
ŁUKÓW o 05:38 05:38 06:38 06:38 07:48 07:48 09:53 09:53 13:06 13:06 15:09 15:09 16:33 16:33 17:16 17:16 19:28 19:28 20:48
ŁUKÓW ZAPOWIEDNIK o 05:41 05:41 06:41 06:41 07:51 07:51 09:56 09:56 13:08 13:08 15:12 15:12 16:36 16:36 17:19 17:19 19:31 19:31 20:50
MATYSY o 05:45 05:45 06:45 06:45 07:55 07:55 10:00 10:00 13:13 13:13 15:16 15:16 16:40 16:40 17:23 17:23 19:36 19:36 20:54
SZANIAWY o 05:49 05:49 06:49 06:49 07:58 07:58 10:04 10:04 13:16 13:16 15:20 15:20 16:44 16:44 17:27 17:27 19:40 19:40 20:58
BRZOZOWICA o 05:52 05:52 06:52 06:52 08:02 08:02 10:08 10:08 13:20 13:20 15:24 15:24 16:48 16:48 17:31 17:31 19:44 19:44 21:01
MISIE o 05:57 05:57 06:57 06:57 08:06 08:06 10:12 10:12 13:24 13:24 15:28 15:28 16:52 16:52 17:35 17:35 19:49 19:49 21:05
MIĘDZYRZEC PODLASKI p 06:01 06:01 07:01 07:01 08:10 08:10 10:17 10:17 13:29 13:29 15:33 15:33 16:57 16:57 17:40 17:40 19:54 19:54 21:10
MIĘDZYRZEC PODLASKI o 06:02 06:02 07:02 07:02 08:11 08:11 10:17 10:17 13:29 13:29 15:33 15:33 16:57 16:57 17:40 17:40 19:54 19:54 21:18
SITNO o 06:06 06:06 07:06 07:06 08:15 08:15 10:22 10:22 13:34 13:34 15:38 15:38 17:02 17:02 17:45 17:45 19:59 19:59 21:22
SZACHY o 06:09 06:09 07:09 07:09 08:18 08:18 10:25 10:25 13:37 13:37 15:41 15:41 17:05 17:05 17:48 17:48 20:03 20:03 21:25
SOKULE o 06:13 06:13 07:13 07:13 08:22 08:22 10:28 10:28 13:40 13:40 15:44 15:44 17:08 17:08 17:51 17:51 20:06 20:06 21:29
POROSIUKI o 06:18 06:18 07:18 07:18 08:27 08:27 10:34 10:34 13:45 13:45 15:50 15:50 17:13 17:13 17:57 17:57 20:12 20:12 21:34
BIAŁA PODLASKA p 06:21 06:21 07:22 07:22 08:31 08:31 10:37 10:37 13:49 13:49 15:54 15:54 17:17 17:17 18:00 18:00 20:16 20:16 21:38
BIAŁA PODLASKA o 06:22 06:24 07:22 07:25 08:31 08:34 10:38 10:40 13:49 13:52 15:54 15:57 17:17 17:20 18:01 18:03 20:17 20:19
OGRODNIKI o 06:29 06:32 07:30 07:33 08:38 08:41 10:45 10:48 13:57 14:00 16:02 16:05 17:24 17:27 18:08 18:11 20:25 20:28
PERKOWICE o 06:32 06:35 07:33 07:36 08:41 08:44 10:48 10:51 14:00 14:03 16:05 16:08 17:27 17:30 18:11 18:14 20:28 20:31
CHOTYŁÓW o 06:36 06:39 07:37 07:40 08:45 08:48 10:52 10:55 14:04 14:07 16:09 16:12 17:32 17:35 18:15 18:18 20:32 20:35
DOBRYNKA o 06:41 06:44 07:41 07:44 08:50 08:53 10:57 11:00 14:08 14:11 16:13 16:16 17:36 17:39 18:20 18:22 20:37 20:40
MAŁASZEWICZE o 06:47 06:50 07:47 07:50 08:56 08:59 11:03 11:06 14:14 14:17 16:19 16:22 17:42 17:45 18:26 18:28 20:43 20:46
KOBYLANY o 06:50 06:53 07:50 07:53 08:59 09:02 11:06 11:09 14:17 14:20 16:22 16:25 17:45 17:48 18:29 18:31 20:47 20:50
TERESPOL p 06:56 06:59 07:56 07:59 09:05 09:08 11:12 11:15 14:23 14:26 16:28 16:31 17:51 17:54 18:35 18:38 20:53 20:56
TERESPOL o
BREST-CENTRALNYI p
BREST-CENTRALNYI o

do stacji
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek p  - przyjazd

(D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt o  - odjazd
<  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu

Opracowano: podst.tg.ZZRJP 2023-5-1 Siedlce
Łuków
Terespol
Brest
Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-11-12
2023-12-09



Brest - Terespol - Łuków - Siedlce

Nr pociągu 11820 11822 11822 11824 11824 11826 11826 11828 11828 12202/3 12202/3 11832 11832 11832 11834 11834 11834 12204/5 12204/5 11836 11836 11838 11838
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

Termin kursowania (1)-(6)
13 XI-9 XII

(1)-(4),(7)
12 XI-16 XI

(1)-(7)
17 XI-9 XII

(1)-(4),(7)
12 XI-16 XI

(1)-(7)
17 XI-9 XII

(1)-(4)
13 XI-16 XI

(D)
17 XI-8 XII

(1)-(4),(7)
12 XI-16 XI

(1)-(7)
17 XI-9 XII

(1)-(4),(7)
12 XI-16 XI

(1)-(7)
17 XI-9 XII

(1)-(4)
13 XI-16 XI

(1)-(6)
2 XII-9 XII

(1)-(6)
17 XI-1 XII

(1)-(4)
13 XI-16 XI

(D)
17 XI-8 XII

(C)
12 XI-9 XII 12 XI (7)

19 XI-3 XII
(1)-(4),(7)

12 XI-16 XI
(1)-(7)

17 XI-9 XII
(1)-(4),(7)

12 XI-16 XI
(1)-(7)

17 XI-9 XII

ze stacji
BREST-CENTRALNYI p
BREST-CENTRALNYI o
TERESPOL p
TERESPOL o 04:44 04:47 05:42 05:45 06:37 06:40 07:42 07:45 11:38 11:41 13:24 13:26 13:27 14:29 14:32 14:29 14:32 16:10 16:13 19:11 19:14
KOBYLANY o 04:50 04:53 05:47 05:50 06:42 06:45 07:47 07:50 11:43 11:46 13:29 13:31 13:32 14:34 14:37 14:34 14:37 16:15 16:18 19:16 19:19
MAŁASZEWICZE o 04:53 04:56 05:51 05:54 06:45 06:48 07:50 07:53 11:47 11:50 13:33 13:35 13:36 14:38 14:41 14:38 14:41 16:18 16:21 19:20 19:23
DOBRYNKA o 05:00 05:03 05:56 05:59 06:51 06:54 07:56 07:59 11:53 11:56 13:38 13:41 13:41 14:44 14:46 14:44 14:46 16:24 16:27 19:26 19:29
CHOTYŁÓW o 05:08 05:08 06:03 06:04 06:58 06:58 08:03 08:03 12:00 12:00 13:45 13:46 13:46 14:51 14:51 14:51 14:51 16:31 16:31 19:33 19:33
PERKOWICE o 05:12 05:13 06:07 06:08 07:02 07:02 08:07 08:07 12:04 12:04 13:49 13:50 13:50 14:55 14:55 14:55 14:55 16:35 16:35 19:37 19:37
OGRODNIKI o 05:16 05:16 06:10 06:11 07:05 07:05 08:10 08:10 12:07 12:07 13:52 13:53 13:53 14:58 14:58 14:58 14:58 16:38 16:38 19:40 19:40
BIAŁA PODLASKA p 05:24 05:24 06:18 06:18 07:12 07:12 08:17 08:17 12:14 12:14 14:00 14:00 14:00 15:05 15:05 15:05 15:05 16:45 16:45 19:47 19:47
BIAŁA PODLASKA o 04:41 05:24 05:24 06:18 06:18 07:13 07:13 08:18 08:18 12:15 12:14 14:00 14:00 14:00 15:05 15:05 15:05 15:05 16:46 16:46 19:47 19:47
POROSIUKI o 04:45 05:29 05:29 06:23 06:23 07:17 07:17 08:22 08:22 12:19 12:19 14:05 14:05 14:05 15:10 15:10 15:10 15:10 16:50 16:50 19:52 19:52
SOKULE o 04:50 05:35 05:35 06:28 06:28 07:22 07:22 08:27 08:27 12:24 12:24 14:10 14:10 14:10 15:15 15:15 15:15 15:15 16:55 16:55 19:57 19:57
SZACHY o 04:54 05:38 05:38 06:32 06:32 07:25 07:25 08:30 08:30 12:28 12:27 14:14 14:13 14:14 15:19 15:19 15:19 15:19 16:58 16:58 20:00 20:00
SITNO o 04:57 05:42 05:42 06:35 06:35 07:28 07:28 08:33 08:33 12:31 12:30 14:17 14:17 14:17 15:22 15:22 15:22 15:22 17:01 17:01 20:03 20:03
MIĘDZYRZEC PODLASKI p 05:01 05:46 05:46 06:39 06:39 07:32 07:32 08:37 08:37 12:35 12:34 14:21 14:21 14:21 15:26 15:26 15:26 15:26 17:05 17:05 20:07 20:07
MIĘDZYRZEC PODLASKI o 05:01 05:47 05:47 06:39 06:39 07:33 07:33 08:38 08:38 12:35 12:35 14:21 14:28 14:21 15:26 15:26 15:26 15:26 17:06 17:06 20:08 20:08
MISIE o 05:06 05:52 05:52 06:44 06:44 07:38 07:38 08:43 08:43 12:40 12:40 14:26 14:32 14:26 15:31 15:31 15:31 15:31 17:11 17:11 20:13 20:13
BRZOZOWICA o 05:10 05:57 05:57 06:49 06:49 07:42 07:42 08:47 08:47 12:44 12:44 14:31 14:37 14:31 15:36 15:36 15:36 15:36 17:15 17:15 20:17 20:17
SZANIAWY o 05:14 06:01 06:01 06:53 06:53 07:46 07:46 08:51 08:51 12:48 12:47 14:35 14:40 14:35 15:40 15:40 15:40 15:40 17:19 17:19 20:20 20:20
MATYSY o 05:18 06:05 06:05 06:56 06:56 07:49 07:49 08:54 08:54 12:52 12:51 14:38 14:43 14:38 15:43 15:43 15:43 15:43 17:22 17:22 20:24 20:24
ŁUKÓW ZAPOWIEDNIK o 05:22 06:10 06:10 07:01 07:01 07:54 07:54 08:59 08:59 12:56 12:55 14:43 14:48 14:43 15:48 15:48 15:48 15:48 17:27 17:27 20:29 20:29
ŁUKÓW p 05:25 06:13 06:13 07:03 07:03 07:56 07:56 09:01 09:01 12:58 12:57 14:45 14:50 14:45 15:50 15:50 15:50 15:50 17:29 17:29 20:31 20:31
ŁUKÓW o 07:22 07:22 09:03 09:03 13:03 13:03 15:55 15:55 15:55 15:55 15:55
KRYNKA ŁUKOWSKA o 07:28 07:28 09:08 09:08 < < 16:01 16:01 16:01 < <
DZIEWULE o 07:34 07:34 09:14 09:14 16:07 16:07 16:07
SIEDLCE p 07:50 07:50 09:29 09:29 16:23 16:23 16:23
SIEDLCE o

do stacji LUBLIN
GŁÓWNY

LUBLIN
GŁÓWNY

LUBLIN
GŁÓWNY

LUBLIN
GŁÓWNY

Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek (C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt p  - przyjazd
<  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu o  - odjazd

Opracowano: podst.tg.ZZRJP 2023-5-1


